
® 
 
 
 
 
 
 

 
Pneumo-hydraulické razicí zařízení 

 

Technický datový list 
 
 

• troj pracující s vestavěným tlakovým 
převodníkem, který velice rychle generuje velkou 
razicí sílu  

• Hladina zvuku je vždy nižší než 75 dB(A) 
• Používají se zde držáky znaků s ocelovými znaky, 

gravírované razníky nebo razidla 
• Je možná ražba na téměř všech plasticky tvarovatelných materiálech 
• Razicí síla od 44 do 159 kN 

 
 
 

Oblast použití 
 

BORRIES pneumo-hydraulické razicí zařízení je vhodné tam, 
kde potřebujeme značit velkou razicí silou. Jsou k dispozici 
buď jako kompletní razicí zařízení nebo je možné dodat verzi, 
která je připravená k instalaci do již stávající linky. 

 
 
 

Volitelné 
 

• Speciální jednotky dle požadavku 
zákazníka 

 
 
 
 

Technická data 

 
 
 
              PHP 80 s dvouručním ovládáním 

 

PHP 80 PHP 40 
 

Posuv 32 mm 32 mm 
 

Z toho silový zdvih    3 mm  3 mm 

Max. razicí síla (na 6 bar stlačeného vzduchu)  91 kN  44 kN 

Max. razicí síla (na 10 bar stlačeného vzduchu)  159 kN  79 kN 

Hlučnost < 75 dB(A) < 75 dB(A) 
 
 

Pos: 3 /Vertrie 
b/Techn isc he 
Änderungen @ 

 
Technická data mohou být změněna.

=== Ende der Liste fü r Textma rke In halt == 

 
 
 
 
 
 

 


	Technický datový list
	Oblast použití
	Volitelné
	Technická data
	PHP 80 PHP 40


